
Conselleria de Transparència, Responsabilitat 
Social, Participació i Cooperació

Conselleria de Transparencia, Responsabilidad
Social, Participación y Cooperación

Informació pública del projecte de Decret, del Consell, 
pel qual es desplega la Llei 8/2016, de 28 d’octubre, de la 
Generalitat, d’incompatibilitats i conflictes d’interessos de 
persones amb càrrecs públics no electes. [2017/7741]

Información pública del proyecto de Decreto, del Consell, 
por el que se desarrolla la Ley 8/2016, de 28 de octubre, 
de la Generalitat, de Incompatibilidades y Conflictos de 
intereses de personas con cargos públicos no electos. 
[2017/7741]

D’acord amb el que estableix l’article 43.1.c, paràgraf 2n, de la 
Llei 5/1983, de 30 de desembre, de la Generalitat, del Consell, i en 
compliment del tràmit d’audiència previst en l’article 52 del Decret 
24/2009, de 13 de febrer, del Consell, sobre la forma, l’estructura i el 
procediment d’elaboració dels projectes normatius, així com en virtut 
de les atribucions conferides pel Decret 160/2015, de 18 de setembre, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la 
Conselleria de Transparència, Responsabilitat Social, Participació i 
Cooperació, de conformitat amb la declaració d’urgència arreplegada 
en la resolució del conseller de Transparència, Responsabilitat Social, 
Participació i Cooperació de 23 de maig de 2017, resolc:

Sotmetre a informació pública durant el termini de 7 dies hàbils, el 
projecte de Decret, del Consell pel qual es desplega la Llei 8/2016, de 
28 d’octubre, de la Generalitat, d’incompatibilitats i conflictes d’inte-
ressos de persones amb càrrecs públics no electes.

El còmput del termini s’iniciarà l’endemà de la publicació de la 
present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

El projecte normatiu podrà ser consultat en els enllaços següents: 
http://www.gvaoberta.gva.es i http://www.transparencia.gva.es

Les al·legacions, suggeriments o observacions efectuades per les 
persones o entitats que es consideren interessades han de dirigir-se per 
escrit a la següent adreça de correu electrònic: transparencia_secoat@
gva.es

València, 5 de setembre de 2017.– La directora general de Transpa-
rència i Participació: Aitana Mas i Mas.

Conforme a lo establecido en el artículo 43.1.c, párrafo 2.º, de la 
Ley 5/1983, de 30 de diciembre, de la Generalitat, del Consell, y en 
cumplimiento del trámite de audiencia previsto en el artículo 52 del 
Decreto 24/2009, de 13 de febrero, del Consell, sobre la forma, la 
estructura y el procedimiento de elaboración de los proyectos norma-
tivos, así como en virtud de las atribuciones conferidas por el Decreto 
160/2015, de 18 de septiembre, del Consell, por el que se aprueba el 
Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Transparencia, 
Responsabilidad Social, Participación y Cooperación, de conformidad 
con la declaración de urgencia recogida en la resolución del conseller 
de Transparencia, Responsabilidad Social, Participación y Cooperación 
de 23 de mayo de 2017, resuelvo:

Someter a información pública durante el plazo de 7 días hábiles, el 
proyecto de Decreto, del Consell por el que se desarrolla la Ley 8/2016, 
de 28 de octubre, de la Generalitat, de Incompatibilidades y conflictos 
de intereses de personas con cargos públicos no electos.

El cómputo del plazo se iniciará el día siguiente al de la publicación 
de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana.

El proyecto normativo podrá ser consultado en los siguientes enla-
ces: http://www.gvaoberta.gva.es y http://www.transparencia.gva.es

Las alegaciones, sugerencias u observaciones efectuadas por las 
personas o entidades que se consideran interesadas deben dirigirse por 
escrito a la siguiente dirección de correo electrónico: transparencia_
secoat@gva.es

València, 5 de septiembre de 2017.– La directora general de Trans-
parencia y Participación: Aitana Mas i Mas.


		2017-09-05T14:13:39+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




